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 2011 Basın Açıklaması 

Çökmekte Olan Bajwa-İmran Rejimi, Kaçınılmaz Yıkılışını Önlemek İçin Hilafet Savunucularını 
Kaçırıyor 

 
Birkaç hafta önce Abdul Hadi’nin kaçırılmasının ardından şimdi de Bajwa-İmran rejimi, Hilafet 

savunucusu yaşlı Manzer Aziz’i kaçırdı. Dört çocuk babası Manzer, bu ümmetin asil bir evladıdır. Kalbi 
İslam’ın yeniden dirilişi için atmaktadır ve bu amaç için fedakârlık yapmaya her zaman hazırdır. Oğlunun 
düğünü için bir şeyler satın almak üzere evinden çıktıktan sonra Hilafet savunucusu 17 Aralık 2019’da 
kaçırıldı. Nerede olduğu bilinmiyor. Bajwa-İmran rejimi, dindar bir Müslüman ailenin düğün sevincini 
kursağında bıraktı. 

 
Bajwa-İmran rejimi, Hilafet savunucularının kararlılığını ucuz taktiklerle paramparça edemeyecek, çünkü 

onlar, Allah’ın rızasına erişmeyi dünyevi nimetlere erişmekten daha fazla önem gösterirler. Korkak rejim, 
Modi’nin Hindistanlı Müslümanlara karşı işlediği zulümleri karşısında omurgasızdır, ancak sömürgeci 
efendilerini razı etmek için Hilafet savunucularını kovalamak, tutuklamak veya kaçırmak ve ailelerini taciz 
etmek gibi hiçbir çabayı esirgemiyor. Sömürgeci kâfirler, Pakistan’da Hilafetin yeniden kurulmasına yönelik 
güçlü çağrıdan tedirgindir ve bu yüzden Bajwa-İmran rejiminden bu çağrının zorla bastırılmasını talep 
ediyorlar. Bununla rejim, ümmetin nefretine maruz kaldı, kâfirlere itaat ederek İslam’a ihanet etti. Dahası 
Müşerref’in alçaklık örneği rejim için bir derstir, acaba ders alacak mı? Müşerref, bu bölgede İslam’ı bastırmak 
amacıyla Amerikan Haçlı Seferi için ileri karakol olmayı kabul etmişti. Amerikan çıkarlarını güvence altına 
almak için hayatını tehlikeye atmış olmasına rağmen sömürgeciler, işe yaramadığını görünce, destek 
bildiriminde bulunmak için iki kelime dahi etmemişler aksine kaderine terk etmişlerdi. 

 
İnsanları enflasyon selinde boğan, baskıcı vergiler altında ezen rejim, Hilafet savunucularını hedef alarak 

günahlarını daha da ağırlaştırıyor, oysa Allah, işledikleri iğrenç suçların her birini tek tek kaydetmektedir. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Rabbin asla unutkan değil.” [Meryem 64] Eğer bu hükümdarlar basiret ve feraset sahibi“ وَمَا كَانَ رَبُّكَ نَسِيًّا  

olsalardı, kara amellerinden dolayı tövbe ederler ve hakka yol verirlerdi. Fakat iktidar sarhoşluğundan olmalı 
ki sömürgeci lortlarının izinden gitmeyi ve onları razı etmeyi yeğlediler. Yakın gelecekte inşallah 
Müslümanların Hilafeti tarafından öldürüldüklerini göreceklerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

الِحَاتِ لَيَسْتَ    Allah, sizden iman edip Salih amel işleyenleri“  خْلِفَنَّهُم فِي الَأرْضِ وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّ

yeryüzünde hakim kılacağına dair vaatte bulunmuştur.” [Nur 55] Allah Subhânehu ve Teâlâ, batılın yok 
olacağına ve hakikatin üstün geleceğine hükmetmiştir. Hiç kimse Allah’ın hükmünü değiştiremez. Allah 
Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Allah, buyruğunu yerine getirendir. Allah her şey için bir ölçü var“ إِنَّ اللَّهَ بَالِغُ أَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِ  شَيْءٍ قَدْرًا  

etmiştir.” [Talak 3] 
 


